6) Muhammad Sebagai Negarawan

7) Muhammad Sebagai Militer

8) Muhammad Sebagai Pedagang.
66

7. Biografi Ibnu Taimiyah

Ibnu Taimiyah, yang bernama lengkap Abdul Abbas Taqiuddin

Ahmad bin Abdul Halim bin Abdus Salam bin Taimiyah. Beliua lahir pada

tanggal 22 Januari 1263 M (10 Robiul Awwal 661 H) di Harran Turki.

Beliu berasal dari keluarga religious dan berpendidikan, ayahnya bernama

Syihabuddin Abdul Halim bin Taimiyah adalah seorang syaikh, hakim dan

khotib, pamannya bernama Fakhruddin dan kakeknya bernama Majduddin

Abdul Birkan Abdussalam bin Abdullah bin Taimiyah Al Harrani, beliau